

Warszawa, 2015-02-17

Szanowni Państwo,

Pragnę serdecznie zaprosić na Forum Jakości, które odbędzie się w dniach 26-27 marca br. w gmachu Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni.

Polska Komisja Akredytacyjna realizując swoją misję instytucji wspierającej działalność polskich uczelni w procesie doskonalenia jakości kształcenia a także budowania kultury jakości, od wielu lat jest organizatorem cyklicznych spotkań poświęconych problematyce zapewniania jakości w szkolnictwie wyższym, zwanych Forum Jakości. Staramy się zapraszać międzynarodowych prelegentów/ekspertów w obszarze zapewnienia jakości, reprezentantów środowiska akademickiego, studentów oraz pracodawców by wspólnie dyskutować na tematy dotyczące zapewniania jakości zarówno w polskim szkolnictwie wyższym jak i Europejskim Obszarze Szkolnictwa Wyższego. Od wielu lat nasze spotkania cieszą się ogromnym zainteresowaniem ze strony uczelni, które jednocześnie współtworzą platformę intensywnego dialogu w tym obszarze.

Tegoroczne Forum Jakości w Gdyni, zostanie zorganizowane w formule dwudniowej i będzie miało charakter międzynarodowego seminarium nt. „Recent challenges for Quality Assurance in Higher Education”, a także krajowego warsztatu poświęconego „Kluczowym zmianom w ustawie Prawo o szkolnictwie wyższym oraz kryteriach Polskiej Komisji Akredytacyjnej”. W przededniu konferencji ministrów ds. szkolnictwa wyższego w Erywaniu wspólnie z przedstawicielami Komisji Europejskiej (EC), Europejskiego Stowarzyszenia Uniwersytetów (EUA), Europejskiego Stowarzyszenia na rzecz Zapewniania Jakości w Szkolnictwie Wyższym (ENQA), Europejskiej Unii Studentów (ESU), chcemy mówić o aktualnych wyzwaniach dla zapewniania jakości w szkolnictwie, tj. internacjonalizacji, innowacyjności, przedsiębiorczości, a także wewnętrznym zapewnianiu jakości. W kolejnym

dniu Forum Jakości pragniemy przybliżyć wszystkim uczestnikom zmiany wprowadzone nowelizacją ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym.

Wyrażam nadzieję, iż zaszczycą nas Państwo swoją obecnością podczas tegorocznego Forum Jakości w Gdyni oraz wezmą aktywny udział w tym spotkaniu.

Z poważaniem


dr hab. Marek Rocki